

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZL2

Kód:

15/21/3_B

Stavba:

Jez Ráj na Olši km 25.640

Místo:

Karviná

Datum:

09.06.2025

Zadavatel:

Povodí Odry, státní podnik

Projektant:

Lineplan s.r.o.

Zhotovitel:

PORR a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 526 514,00	1 847 081,94
SO 01	Změny rozsahu	839 770,00	1 016 121,70
SO 02	Změny rozsahu	124 322,16	150 429,81
SO 03	Změny rozsahu	562 421,84	680 530,43

Popis	Cena bez DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů	1 526 514,00
Celkové méně práce	-50 359,18
Celkové dodatečné práce	1 576 873,18

09.06.2025

09.06.2025

xxx

xxx

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Jez Ráj na Olši km 25.640		
Objekt:	SO 01 - Rekonstrukce jezu (Změnový list 2)		
Místo:	Karviná	Datum:	09.06.2025
Zadavatel:	Povodí Odry, státní podnik	Projektant:	Lineplan s.r.o.
Zhotovitel:	PORR a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	839 770,00
HSV - Práce a dodávky HSV	839 770,00
1 - Zemní práce	643 568,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	196 201,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Jez Ráj na Olši km 25.640		
Objekt:	SO 01 - Rekonstrukce jezu (Změnový list 2)		
Místo:	Karviná	Datum:	09.06.2025
Zadavatel:	Povodí Odry, státní podnik	Projektant:	Lineplan s.r.o.
Zhotovitel:	PORR a.s.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							839 770,00
D HSV Práce a dodávky HSV							839 770,00
D 1 Zemní práce							643 568,31
38	K	115101204	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do přes 2 000 do 4 000 l/min	hod	1 767,000	285,30	504 125,10
	VV		čerpání vody				
	VV		Květen 744-441		303,000		
	VV		Červen 30*24		720,000		
	VV		Červenec 31*24		744,000		
	VV		Součet		1 767,000		
39	K	115101304	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 2 000 do 4 000 l/min	den	81,000	126,73	10 265,13
	VV		pohotovost				
	VV		pohotovost 20+30+31		81,000		
	K		Materiál vč. dovozu pro zřízení těsnicího jádra	m3	103,621	1 246,64	129 178,08
	VV		Těsnění lars. stěny u LB křídla (plocha odměřena digitálně)				
	VV		11.7674 * 5.7250 "plocha * výška		67,368		
	VV		Těsnění u zdi rybochodu				
	VV		9.0632 * 4 "plocha * šířka		36,253		
	VV		Součet		103,621		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							196 201,69
94	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	125,427	1 162,86	145 854,04
	VV		Betonové patky dlažby PB + LB, nadjezí + podjezí				
	VV		"dle DPS"		-264,680		
	VV		"dle RDS"		294,493		
	VV		Mezisoučet		29,813		
	VV		Těleso jezu				
	VV		"dle DPS"		-450,606		

	VV		"dle RDS" 3D model			376,111		
	VV		Mezisoučet			-74,495		
	VV		Vývar					
	VV		"dle DPS"			-234,120		
	VV		"dle RDS" 3D model $310,804 + 3,1125 \cdot 2 + 1,1 \cdot 44 + 0,3 \cdot 44$			378,629		
	VV		Mezisoučet			144,509		
	VV		Kotevní bloky záchr. prvků (10 ks)					
	VV		"dle DPS"			0,000		
	VV		"dle RDS" 6,4x0,4*10			25,600		
	VV		Mezisoučet			25,600		
	VV		Součet			125,427		
95	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	125,427	401,41		50 347,65

nová položka - kalkulace viz samostatná příloha

MNP:	0,00
VCP:	839 770,00
Σ:	839 770,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Jez Ráj na Olši km 25.640	
Objekt:		SO 02 - Rybochod (Změnový list 2)	
Místo:	Karviná	Datum:	09.06.2025
Zadavatel:	Povodí Odry, státní podnik	Projektant:	Lineplan s.r.o.
Zhotovitel:	PORR a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	124 322,16
HSV - Práce a dodávky HSV	124 322,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce	124 322,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Jez Ráj na Olši km 25.640	
Objekt:		SO 02 - Rybochod (Změnový list 2)	
Místo:	Karviná	Datum:	09.06.2025
Zadavatel:	Povodí Odry, státní podnik	Projektant:	Lineplan s.r.o.
Zhotovitel:	PORR a.s.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							124 322,16
D HSV		Práce a dodávky HSV					124 322,16
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					124 322,16
3	K	321311116	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	5,685	6 222,98	35 377,64
	VV		Plochy odměřeny digitálně				
	VV		Dno šterkové propusti				
	VV		"dle DPS"		-9,371		
	VV		"dle RDS" (12*0,475) + (4,678*2)		15,056		
	VV		Součet		5,685		
4	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	1,438	6 112,49	8 789,76
	VV		Plochy odměřeny digitálně				
	VV		Rybochod				
	VV		"dle DPS"		-382,856		
	VV		"dle RDS" 3D model		381,191		
	VV		Mezisoučet		-1,665		
	VV		Příčná stěna				
	VV		"dle DPS"		0,000		
	VV		"dle RDS" 1,0196*3,043		3,103		
	VV		Mezisoučet		3,103		
	VV		Součet		1,438		
8	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	51,241	1 162,86	59 586,11
	VV		Plochy odměřeny digitálně				
	VV		Rybochod				
	VV		"dle DPS"		-740,978		
	VV		"dle RDS" 3D model		765,730		
	VV		Mezisoučet		24,752		
	VV		Příčná stěna				
	VV		"dle DPS"		0,000		
	VV		"dle RDS" 1,8281*3,0426 + 1,4*3,0426		9,822		
	VV		Mezisoučet		9,822		
	VV		Dno šterkové propusti				

	VV		"dle DPS"		0,000		
	VV		"dle RDS"		6,586		
	VV		Mezisoučet		6,586		
	VV		Stavidla				
	VV		"dle DPS"		0,000		
	VV		"dle RDS" 0,7076*2 + 0,7*2*6,1899		10,081		
	VV		Mezisoučet		10,081		
	VV		Součet		51,241		
9	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	51,241	401,41	20 568,65

MNP:	0,00
VCP:	124 322,16
Σ:	124 322,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Jez Ráj na Olši km 25.640	
Objekt:		SO 03 - Odběrný objekt (Změnový list 2)	
Místo:	Karviná	Datum:	09.06.2025
Zadavatel:	Povodí Odry, státní podnik	Projektant:	Lineplan s.r.o.
Zhotovitel:	PORR a.s.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	562 421,84
HSV - Práce a dodávky HSV	562 421,84
1 - Zemní práce	466 557,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	95 864,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Jez Ráj na Olši km 25.640	
Objekt:		SO 03 - Odběrný objekt (Změnový list 2)	
Místo:	Karviná	Datum:	09.06.2025
Zadavatel:	Povodí Odry, státní podnik	Projektant:	Lineplan s.r.o.
Zhotovitel:	PORR a.s.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							562 421,84
D		HSV	Práce a dodávky HSV				562 421,84
D		1	Zemní práce				466 557,21
9	K	ZP-003	Částečná překládka potrubí převodu vody	kpl	-1,000	50 070,26	-50 070,26
VV		přeložení potrubí					
VV		Druhé přeložení			-1,000		
16	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	3 063,000	166,37	509 591,31
VV		čerpání vody					
VV		Únor 672-537			135,000		
VV		Březen 31*24			744,000		
VV		Duben 30*24			720,000		
VV		Květen 31*24			744,000		
VV		Červen 30*24			720,000		
VV		Součet			3 063,000		
17	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min	den	128,000	54,97	7 036,16
VV		pohotovost					
VV		pohotovost 6+31+30+31+30			128,000		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				95 864,63
20	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	13,127	6 112,49	80 238,66
VV		Plocha odměřena digitálně					
VV		Odběrný objekt					
VV		"dle DPS"			-193,298		
VV		"dle RDS" 3D model			191,902		
VV		Mezisoučet			-1,396		
VV		Patka nátoky					
VV		"dle DPS"			0,000		

	VV		"dle RDS" 2,960 * 4,9062			14,523		
	VV		Mezisoučet			14,523		
	VV		Součet			13,127		
24	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	10,174	1 162,86		11 830,94
	VV		Plochy a délky odměřeny digitálně					
	VV		Odběrný objekt					
	VV		"dle DPS"			-406,837		
	VV		"dle RDS" 3D model 397,7443 + (0,3*1,2*2) + (0,8*1,2*2) + (0,8*3,36)			403,073		
	VV		Mezisoučet			-3,764		
	VV		Patka nátoků					
	VV		"dle DPS"			-11,040		
	VV		"dle RDS" (1,25+0,4349+2,1994)*4,9602 + 2,96*2			24,978		
	VV		Mezisoučet			13,938		
	VV		Součet			10,174		
25	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	10,174	401,41		4 083,95
28	K	SK-001	Zřízení a odstranění bednění svislých pracovních spár	m2	-1,921	150,40		-288,92
	VV		Plochy a délky odměřeny digitálně					
	VV		Odběrný objekt					
	VV		"dle DPS"			-11,149		
	VV		"dle RDS" (0,8*2) + (1,6*0,6*3) + (0,245*0,6*6) + (0,9665*4)			9,228		
	VV		Mezisoučet			-1,921		
	VV		Součet			-1,921		

MNP:	-50 359,18
VCP:	612 781,02
Σ:	562 421,84